CA1N4136hu
26.10.2006
Building Technologies
HVAC Products
 4136
Pillangószelepek
PN 6, PN 10, PN 16
 VKF46...

• 3-pont szabályozásra
• Kazánokhoz, hűtő berendezésekhez, tornyokhoz
• Nyitásra vagy zárásra hőcserélőkhöz vagy teljes rendszer szekciókhoz.
.
.
.
.
2/8
Building Technologies Pillangószelepek PN6, PN10, PN16 CA1N4136hu
HVAC Products  26.10.2006
Típustáblázat
Típus  DN kvs  Szelepmozgató
karima
Áramlási sebesség  2)
VKF46… VKF46…TS  1)  [m3/h] EN ISO 5211 Víz  [m/s] Gáz  [m/s]
VKF46.40  40 50
VKF46.50  50 85 F04
VKF46.65  65 215
VKF46.80  80 420
VKF46.100  100 800 F05
VKF46.125  125 1010
VKF46.150  150 2100
VKF46.200  200 4000
F07
4.5 60
VKF46.250  250 6400
VKF46.300  300 8500
F10
VKF46.350 VKF46.350TS 350 11500
VKF46.400 VKF46.400TS 400 14500
F10  3)
VKF46.450 VKF46.450TS 450 20500
VKF46.500 VKF46.500TS 500 21000 � 32 mm
VKF46.600 VKF46.600TS 600 29300
1) TS = osztatlan tengely
2) Ajánlott maximális áramlási sebesség a szelep teljesen nyitott állapota mellett
3) � 32 mm VKF46.350TS-hez, VKF46.400TS
kvs Névleges térfogatáram hideg víznél (5…30 °C) a teljesen nyitott szelepen (H100)  100 kPa (1 bar)

VKF46.150 150 56 281 212 152 203 12 90 18.5 225 M16 (8x) 240 M20 (8x) 240 M20 (8x) 9.5
VKF46.200 200 60 320 268 177.5 228.5 12 90 18.5 280 M16 (8x) 295 M20 (8x) 295 M20 (12x)
17 F07 70 9
13.2
VKF46.250 250 68 403 320 213 266 15 125 23.5 335 M16 (12x) 350 M20 (12x) 355 M24 (12x) 22.5
VKF46.300 300 78 478 370 238 290.5 15 125 23.5 395 M20 (12x) 400 M20 (12x) 410 M24 (12x) 31.5
VKF46.350 350 78 522 408 269 332 20 125 28.5 445 M20 (12x) 460 M20 (16x) 470 M24 (16x) 39.4
VKF46.400 400 102 596 470 313 363 20 125 28.5 495 M20 (16x) 515 M24 (16x) 525 M27 (16x)
22 F10 102 11
58.7
VKF46.450 450 114 630 530 335 397 25 210 ≤140     585 M27 (20x)    91
VKF46.500 500 127 710 574 371 437 23 210 ≤140     650 M30 (20x)  165 22 107
VKF46.600 600 154 830 675 435 498 24 210 ≤140     770 M33 (20x)
32
   171
VKF46.350TS 350 78 522 408 273 332 20 125 28.5 445 M20 (12x) 460 M20 (16x) 470 M24 (16x)   45
VKF46.400TS 400 102 596 470 317 363 20 125 28.5 495 M20 (16x) 515 M24 (16x) 525 M27 (16x)
102 11
64.5
VKF46.450TS 450 114 630 530 346 397 25 210 ≤140     585 M27 (20x) 32    95.5
VKF46.500TS 500 127 710 574 382 437 23 210 ≤140     650 M30 (20x)   165 22 113.5
VKF46.600TS 600 154 830 675 445 498 24 210 ≤140     770 M33 (20x)     198
.
.
.
.